МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «10» августа 2021 г.                Курск                                  № 895-д

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего

образования РФ от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной

комиссии от 09.08.2021 г., протокол №23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                                             А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 895-д от 10.08.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места по договорам об образовании, финансируемые

за счёт средств физических и (или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

  Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Государственная и муниципальная служба). На базе среднего общего образования

  1 21196001802 Григорян Нелли Гегамовна 152  152

  Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Государственная и муниципальная служба). На базе среднего профессионального

образования

  2 21189001439 Чмелева Юлия Владимировна 176  176

  Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовный процесс.

Гражданское право и гражданский процесс. Судебная, правоохранительная и адвокатская

деятельность). На базе среднего общего образования

  3 21239001932 Сиволин Павел Андреевич 204 8 212

4 21239002794 Колесникова Вероника Сергеевна 200 13 210

5 21196001920 Ильичев Михаил Вячеславович 203  203

6 21239004041 Куклина Ксения Игоревна 193 3 196

7 21196002481 Партас Анастасия Андреевна 194  194

8 21196002177 Черников Максим Александрович 187 3 190

9 21174001028 Апалькова Дарья Андреевна 181  181

10 21196001691 Капустин Павел Михайлович 178  178

11 21180001155 Пуговкин Виктор Евгеньевич 157  157

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовный процесс.

Гражданское право и гражданский процесс. Судебная, правоохранительная и адвокатская

деятельность). На базе среднего профессионального образования

  12 21196004300 Полхов Михаил Сергеевич 180 10 190

13 21196001631 Воронина Маргарита Юрьевна 158  158

14 21196004129 Спасибенко Иван Александрович 130  130

  Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе

среднего общего образования

  15 21176000935 Наапетян Элена Артуровна 154  154

  Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное

образование). На базе среднего общего образования

  16 21096002723 Галич Тамара Сергеевна 149 3 152

  Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего

образования

  17 21176000821 Надеин Алексей Алексеевич 167  167

18 21240000885 Дементьев Иван Викторович 166  166

  Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: английский и второй иностранный языки). На базе

среднего общего образования

  19 21190002496 Субботина Анастасия Олеговна 158 3 161

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика иноязычного

образования (английский и китайский языки)). На базе среднего общего образования

  20 21176002604 Габриелян Алина Завеновна 212 10 222

21 21176000871 Ольшанов Даниил Максимович 208 8 216

  Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика перевода). На базе

среднего общего образования

  22 21176000603 Волобуева Анжелика Юрьевна 212  212

23 21176002239 Сулейманов Тимофей Юрьевич 186  186

24 21176003803 Чернышева Валерия Евгеньевна 177  177

25 21176000882 Красицкая Екатерина Анатольевна 166  166

  Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика иноязычного

образования (английский и второй иностранный языки)). На базе среднего общего

образования

  26 21175005165 Барабашов Александр Борисович 174  174

  Направление подготовки: 46.03.01 История (История России и зарубежных стран). На базе

среднего общего образования

  27 21240005138 Юшков Дмитрий Владимирович 139  139